学 校 長　　殿
一般社社団法人日本植木協会
緑育出前授業実行委員会
委員長　西郷　純一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
撮影画像の使用に関する承諾願（依頼）
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の活動にご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、貴校において「緑育出前授業」を実施するにあたり、撮影された画像を下記の目的で使用いたしくご承認を賜りますようお願い申し上げます。

当協会は、緑育出前授業活動の成果報告において撮影された画像を用いた報告をおこなっています。活動成果報告は、協会において保管し、協会会報誌及びホームページ等で一事例として使用させていただくことがあります。
　つきましては、趣旨をご理解の上、活動の様子を撮影した映像の使用にご了承いただきますようお願い申し上げます。
記

画像の使用目的と使用制限
《使用目的》

1 当協会の報告資料として使用するものといたします。
《使用制限》

1 映像の使用・編集において撮影された個人が特定出来ない様配慮いたします。

2 当協会の画像使用に対し、貴校より意義申し立てが行われた際には、速やかにその意を尊重し画像使用を中止いたします。

3 その他、画像の使用にあたっては貴校及び個人に迷惑が及ばないよう、最善の注意と配慮をおこないます。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
撮影画像の使用に関する承諾書

（一社）日本植木協会の活動報告への撮影画像使用に同意いたします。
学校名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印